
v

Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace 
F.A. Gerstnera 7/8 
3 70 0 1 České Budějovice 
internet: http:-'/\\\\w.chsnort-iv

Sportovní zařízeni města České Budějovice, p.o.
F.A.Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: C228150244

EXCO.N, a.s.
Sokolovská 187/203 
19000 Praha 
IČO: 00506729 DIČ:

“I

C.j,
102/2017/SZMCB

_I
Datum:

06.01.2017

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2017/017

Objednáváme u Vás revizní prohlídku střešní konstrukce plaveckého bazénu dle Vaší CN, která je 
přílohou.

Celková cena objednávky je v částce 121 000,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 28.2.2017

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavebni práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §92a, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.
Součásti předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

S pozdravem

Novák Tomáš Ing. 
ředitel

Údaje pro fakturaci:
Sportovní zařízení města
České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
1C: 28150244 DIČ: CZ28150244

uanKovm spojeni: 
Česká spořitelna, a.s 
pobočka České Buděj 
Číslo účtu:!--------------

Tel.: 386 107 113



NABII ;

EXCOENi
STAVÍME NA PARTNERSTVÍ

Sportovní zařízení města 
České Budějovice, p.o. 
Ing. Jaroslav Masař
F.A. Gerstnera 7/8 
370 01 České Budějovice

datum: Praha 6.1.2017 vyřizuje: Ing Syrovátka Jindřich

ČÍSLO NABÍDKY: Na-2016-219_R1 e-mail: syrovatka@excon.cz

TEL:+420 244 015 670 MOB: +420 737 270 670

předmét nabídky: Prohlídky ocelových konstrukcí Plaveckého stadionu v Českých
Budějovicích dle ČSN 73 2604 i

1. Předmět nabídky

Předmětem nabídky jsou prohlídky ocelové konstrukce Plaveckého stadionu 
v Českých Budějovicích dle ČSN 73 2604.

2. Zatřídění konstrukce

Zatříděni konstrukce dle ČSN EN 1990 ed.2, tab. B1 - Konstrukce Plaveckého 
stadionu je zařazena do třídy spolehlivosti CC3 - nejvyšší třída následků.

Dle ČSN 73 2604 jsou pro konstrukci zatříděnou do třídy následků CC3 předepsány 
následující intervaly kontrol / prohlídek:

- Běžná prohlídka - 1x ročně
- Podrobná prohlídka - 1 x 5 let
- Mimořádné prohlídky - na základě mimořádných událostí, nebo na základě 

doporučeni z běžné, nebo podrobné prohlídky

2.1 Běžná prohlídka
Běžná prohlídka obsahuje následující činnosti:

Vizuální kontrola konstrukce (úplnost, šroubové přípoje, svary, případné deformace, či 
jiné defekty) - v případě potřeby za pomoci horolezecké techniky

- Kontrola PKO

2.2 Podrobná prohlídka
Podrobná prohlídka obsahuje následující činnosti:

Kontrola úplnosti a správnosti dokumentace dle kapitoly 6.1 2

Tel *420 244 016 11 1 

Fax *420 244 015 340 

e-mail excon@excon cz

Zapsáno do OR 

u MS v Praze 6 6 1990 B 88 

ICO 00506729 

DlC CZ 00506729

EXCON, a s

Sokolovské 187/203 

190 00 Praha 9 

Česká republikawww.excon.cz

mailto:syrovatka@excon.cz
http://www.excon.cz


- Kontrola souladu skutečného stavu konstrukce a zatížení s dokumentací dle kapitoly
6.2.2

- Vizuální kontrola konstrukce (úplnost, šroubové přípoje, svary, případné deformace, či 
jiné defekty) - v případě potřeby za pomoci horolezecké techniky

- V případě potřeby provedení defektoskopie poškozených částí konstrukce - 
penetrační zkoušky

- Kontrola PKO
Geodetické 3D scanování konstrukce
Kontrola předpětí v přístupných lánech v úrovni střešní roviny

- Kontrola předpisu pro údržbu konstrukcí

3. Cenová nabídka

Cenová nabídka za provedení prací uvedených v odstavci 2.1 činí.................29.000,- Kč
Cenová nabídka za provedení prací uvedených v odstavci 2.2 činí.................92.000,- Kč
Ceny neobsahuji DPH, které bude fakturováno dle zákona o DPH v platném znění, včetně jeho 
dodatků.

Cena obsahuje:
- činnosti popsané v bodech 2.1 a 2.2
- cestovní náklady
- zprávu popisující kontrolu konstrukce ve smyslu ČSN 73 2604
- 2x tištěná dokumentace + 1x CD/e-mail

Cena neobsahuje: - provedeni oprav zjištěných závad
- projekt oprav zjištěných závad (zesílení konstrukce), nebo v případě 
nevyhovujících výsledků statického výpočtu
- opravy PKO po defektoskopických zkouškách

4. Platnost nabídky

Nabídka je platná do 31.12.2017.

5. Platební podmínky

Fakturace na základě předávacího protokolu se splatností 30 dní.

6. Termín plněni

Do 45 dnů od oboustranného potvrzení objednávky / smlouvy. Termín plnění může být 
upraven na základě využití Plaveckého stadionu, nebo na základě dohody s objednatelem 
Předpokládaný termín provedení prohlídky je 13.2.-18.2.2017.
3D scanování musí být prováděno v nočních hodinách.

Tel *420 244 015 11 1 Zapsáno do OR EXCON, a.s

Fax *420 244 015 340 u MS v Praze 6 6 1990. B 68 Sokolovská 187/203

e-mail excon@excon cz IČO 00506729 190 00 Prana 9

www.excon.cz Dič CZ 00506729 Česka republika

0

http://www.excon.cz


Činnosti prováděné během podrobné prohlídky { kontrola předpětí lan a vizuální kontrola 
stavu lan z vnitřní strany střešní konstrukce) musí být prováděny přes den, ale za vyloučení 
provozu. Odhad časové náročnosti těchto činností je 1 den =cca 8hod.

7. Součinnost objednatele

Během prohlídky objednatel umožní přistup k ocelové konstrukci po nezbytně nutnou 
dobu, viz. kapitola 6 této nabídky.

Objednatel poskytne veškerou existující dokumentaci k předmětným objektům 
minimálně však 5 pracovních dnů před zahájením prohlídky.

8. Proces kvality

Ve společnosti EXCON je zaveden a udržován systém řízeni kvality dle ČSN EN ISO 
9001, systém environmentálního řízení dle ČSN EN ISO 14001 a systém řízeni BOZP dle 
ČSN OHSAS 18001.

EXCON, a.s. je kapacitně, profesně a technicky dostatečně vybavena pro prováděni 
projektových a stavebních prací, které jsou předmětem této nabídky.

S pozdravem
Ing. Martin Kovář 
Obchodní ředitel 
EXCON, a.s. EXCON, a.s. ®

Sokolovská 187/203, 
i qn nn Praha 9 ^ič CZ0050872& /

! T—7—;—~— /
rx ■ ■'iX-J' SOlXt

Tel "420 244 015 111 Zapsáno do OR

Fa* -420 244 015 340 u MS v Praze 6 6 1990 B 68

e mail excon@excon cz ICO 00506729

DIČ CZ 00506729

EXCON, a.s 

Sokolovské 187/203 

190 00 Praha 9 

Česká republikawww.excon.cz

http://www.excon.cz

